
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.02.201114.02.2011

14.2.2011 23:59:59 - 14.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

140259032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy I, Balbínova 59, Správa nemovitostí KLATOVY - víceúčelový objekt Žádné známky hoření nebyly nalezeny.14.2.2011 14:52:53

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

140231032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na boku. Událost se obešla bez zranění. Při nehodě bylo 
poškozeno dopravní  značení. Hasiči vůz vyprostili a 
odstranili následky nehody.

14.2.2011 5:49:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

140245032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, náměstí Republiky 202/28, ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA nám. Republiky

Čidlo EPS se aktivovalo v místnosti, kde se pokládalo lino 
a došlo k zakouření.

14.2.2011 9:52:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

140251032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel. Dvěma 
lehce zraněným osobám poskytla jednotka předlékařskou 
pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče lékaře. Při střetu 
došlo k posunutí betonové zábrany u tramvajových kolejí. 
Překážku hasiči odstranili, aby nebyl blokován provoz 
tramvají. 

14.2.2011 12:27:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140255032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Univerzitní Odstranění olejové skvrny z komunikace.14.2.2011 13:38:45

Stanice Plzeň Střed  

140257032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 502/39 Jednotka vyjela k ohlášenému zápachu plynu na chodbě. 
Průzkumem objektu ani měřením nebyl prokázán žádný 
únik plynu.

14.2.2011 14:18:37

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Plynárenská pohotovostní služba

140263032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Boettingerova 
2571/16

Otevření zamčeného bytu. Uvnitř nalezena osoba bez 
známek života.

14.2.2011 15:52:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140264032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Výsluní Jednotka zlikvidovala požár dřevníku u rodinného domu. 
Škoda byla vyčíslena na 20 tisíc korun. Uchránit se 
podařilo hodnoty ve výši půl milionu korun. 

14.2.2011 19:12:56

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:15.2.2011 8:29 1 2Strana /



RokycanyOkres

140230032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Vejvanov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
mimo komunikaci. Řidiče měla v péči ZZS. Vozidlo bylo 
pojízdné, proto řidič, po ošetření, s autem za doprovodu 
PČR odjel.

14.2.2011 1:42:09

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140244032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Míru 64, Základní škola Rokycany - Míru 
64

Odstranění sněhových převisů ze střechy.14.2.2011 9:42:40

Stanice Rokycany Obecní policie

TachovOkres

140243032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Stodská Jednalo se o nehodu nákladního vozidla s vlekem, které 
sjelo mimo vozovku a převrátilo se na bok. Řidič vyvázl bez 
zranění. Hasiči nezjistili žádný únik provozních kapalin. 
Vozidlo nebránilo provozu, majitel si zajistil odtah. Událost 
převzala PČR.

14.2.2011 8:55:28

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

20

500

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.2.2011 23:59:5914.2.2011 0:00:00

14.02.2011 - 14.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:15.2.2011 8:29 2 2Strana /


